GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA MODUTI 5.4., CON LA ASISTENCIA DE LA 

TOTALIDAD DE 5US ACCIONISTAS, A SABER: 1) GAMBERDI 5.A. DEBIDAMENTE REPRESENTADA 

POR SU PRESIDENTE EJECUTIVO, ECONOMISTA GASTÓN ANTONIO MENÉNDEZ ROMERO, 

PROPIETARIO DE SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (799) ACCIONES ORDINARIAS NOMINATIVAS, 

DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CADA UNA 2) ECO.GASTÓN MENÉNDEZ 

ROMERO, PROPIETARIO DE UNA ACCION (1) ORDINARIA Y NOMINATIVAS, DE UN DÓLAR, LOS 

ACCIONISTAS REPRESENTAN LA TOTALIDAD DEL CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA, EL MISMO